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Prix Unitaire/
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CAHIERS, AGENDA, BLOC NOTES

3.1 AGENDA SCOLAIRE 80P 17x22

1 à l'unité : FUZEAU/AGEND SCO 17X22 80P/53572/CATA AGENDA PEFC   0,602

3.2 ALBUM DESSIN 48P 24x32 UNI 70G

2 à l'unité : CLAIREFONTAINE/ALB DESS 48P 24X32 UNI 70G/47805/847 PEFC   0,364

3.3 ALBUM DESSIN 96P 24x32 UNI 70G

3 à l'unité : CLAIREFONTAINE/ALB DESS 96P 24X32 UNI 70G/47806/847 PEFC   0,432

3.4 PIQ 32P 17X22 SECAIL 2,5MM 90G

4 à l'unité : HAMELIN/PIQ 32P 17X22 SECAIL 2,5MM 90G/10541/845 PEFC Oui   0,139

3.5 PIQ 32P 17X22 SEYES 3MM  90G

5 à l'unité : HAMELIN/PIQ 32P 17X22 SEY 3MM 90G/10540/845 PEFC Oui   0,169

3.6 PIQ 32P 17X22 SEYES 4MM  90G

6 à l'unité : HAMELIN/PIQ 32P 17X22 SEY 4MM 90G/35269/845 PEFC Oui   0,149

3.7 PIQ 32P COUV PP 17X22 SEY BLEU

7 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 32P PP 17X22 SEY BLE/68238/836 PEFC   0,206

3.8 PIQ 32P COUV PP 17X22 SEY JNE

8 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 32P PP 17X22 SEY JNE/68241/836 PEFC   0,206

3.9 PIQ 48P COUV PP 17X22 SEY INC

9 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 48P PP 17X22 SEY INC/79851/836 PEFC   0,246

3.10 PIQ 48P COUV PP 17X22 SEY JNE

10 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 48P PP 17X22 SEY JNE/68245/836 PEFC   0,262

3.11 PIQ 48P COUV PP 17X22 SEY RGE

11 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 48P  PP 17X22 SEY RGE/68243/836 PEFC   0,246

3.12 PIQ 48P COUV PP 17X22 SEY VERT

12 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 48P PP 17X22 SEY VERT/68244/836 PEFC   0,246

3.13 PIQ 48P 17X22 SEYES 90G

13 à l'unité : HAMELIN/PIQ 48P 17X22 SEY 90G ASS/27950/848 PEFC Oui   0,169

3.14 PIQ 48P COUV PP 24X32 SEY JNE

14 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 48P PP 24X32 SEY JNE/22137/836   0,409

3.15 PIQ 48P COUV PP 24X32 SEY RGE

15 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 48P PP 24X32 SEY RGE/22135/836 PEFC   0,409

3.16 PIQ 48P COUV PP 24X32 SEY VRT

16 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 48P PP 24X32 SEY VRT/22136/836 PEFC   0,409

3.17 PIQ 48P COUV PP A4 SEY BLEU

17 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 48P PP A4 SEY BLE/26969/836 PEFC   0,398

3.18 PIQ 48P COUV PP A4 SEY JNE

18 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 48P PP A4 SEY JNE/26972/836 PEFC   0,351

3.19 PIQ 48P COUV PP A4 SEY RGE

19 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 48P PP A4 SEY RGE/26970/836 PEFC   0,351

3.20 PIQ 48P COUV PP A4 SEY VRT

20 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 48P PP A4 SEY VRT/26971/836 PEFC   0,351

3.21 PIQ 64P COUV PP 17X22 SEY BLEU

21 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 64P PP 17X22 SEY BLE/68246/836 PEFC   0,264

3.22 PIQ 64P COUV PP 17X22 SEY RGE

22 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 64P  PP 17X22 SEY RGE/68247/836 PEFC   0,283

3.23 PIQ 64P COUV PP 17X22 SEY VERT

23 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 64P PP 17X22 SEY VRT/68248/836 PEFC   0,264

3.24 PIQ 96P COUV PP 17X22 SEY BLEU

24 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 96P PP 17X22 SEY BLE/68253/836 PEFC   0,530

3.25 PIQ 96P COUV PP 17X22 SEY INC

25 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 96P PP 17X22 SEY INC/79853/836 PEFC   0,429

3.26 PIQ 96P COUV PP 17X22 SEY VRT

26 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 96P PP 17X22 SEY VRT/68255/836 PEFC   0,530

3.27 PIQ 96P COUV PP 24X32 SEY BLEU

27 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 96P PP 24X32 SEY BLE/68261/836 PEFC   0,704

3.28 PIQ 96P COUV PP 24X32 SEY INC

28 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 96P PP 24X32 SEY INC/79857/836 PEFC   0,704

3.29 PIQ 96P COUV PP 24X32 SEY JNE

29 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 96P PP 24X32 SEY JNE/68264/836 PEFC   0,657

3.30 PIQ 96P COUV PP 24X32 SEY RGE

30 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 96P PP 24X32 SEY RGE/68262/836 PEFC   0,657

3.31 PIQ 96P COUV PP A4 SEYES BLEU

31 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 96P PP A4 SEY BLE/68257/836 PEFC/Ecolabel   0,534

3.32 PIQ 96P COUV PP A4 SEYES INCOL

32 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 96P PP A4 SEY INC/83205/836 PEFC/Ecolabel   0,534

3.33 PIQ 96P COUV PP A4 SEYES JAUNE

33 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 96P  PP A4 SEY JNE/68260/836 PEFC/Ecolabel   0,534

3.34 PIQ 96P COUV PP A4 SEYES ROUGE

34 à l'unité : MAJUSCULE/PIQ 96P  PP A4 SEY RGE/68258/836 PEFC/Ecolabel   0,534

3.35 SPIRALE 180P A4 SEYES ROUGE

35 à l'unité : HAMELIN/REL INT 180P A4 SEY 70G ROUGE/10530/848 PEFC/Ecolabel Oui   0,927

3.36 SPIRALE 180P A4 SEYES VERT

36 à l'unité : HAMELIN/REL INT 180P A4 SEY 70G VERT/10542/849 PEFC/Ecolabel Oui   0,927

3.37 SPIRALE 180P A4 SEYES BLEU

37 à l'unité : HAMELIN/REL INT 180P A4 SEY 70G BLEU/10543/850 PEFC/Ecolabel Oui   0,927

3.38 SPIRALE 180P A4 PETITS CARREAUX ROUGE

38 à l'unité : HAMELIN/REL INT 180P A4 5X5 70G ROUGE/10531/851 PEFC/Ecolabel Oui   0,927

3.39 SPIRALE 180P A4 PETITS CARREAUX VERT

39 à l'unité : HAMELIN/REL INT 180P A4 5X5 70G BLEU/10555/852 PEFC/Ecolabel Oui   0,927

3.40 SPIRALE 180P A4 PETITS CARREAUX BLEU

40 à l'unité : HAMELIN/REL INT 180P A4 5X5 70G VERT/10556/853 PEFC/Ecolabel Oui   0,927

3.41 SPIRALE 180P 17x22 SEYES ROUGE

41 à l'unité : HAMELIN/REL INT 180P 17X22 SEY 70G ROUGE/10526/854 PEFC/Ecolabel Oui   0,646

3.42 SPIRALE 180P 17x22 SEYES VERT

42 à l'unité : HAMELIN/REL INT 180P 17X22 SEY 70G BLEU/10558/855 PEFC/Ecolabel Oui   0,646

3.43 SPIRALE 180P 17x22 SEYES BLEU

43 à l'unité : HAMELIN/REL INT 180P 17X22 SEY 70G VERT/10559/856 PEFC/Ecolabel Oui   0,646

3.44 SPIRALE 180P 17x22 PETITS CARREAUX ROUGE

44 à l'unité : HAMELIN/REL INT 180P 17X22 5X5 70G ROUGE/10527/848 PEFC/Ecolabel Oui   0,646

3.45 SPIRALE 180P 17x22 PETITS CARREAUX VERT

45 à l'unité : HAMELIN/REL INT 180P 17X22 5X5 70G BLEU/10551/849 PEFC/Ecolabel Oui   0,646

3.46 SPIRALE 180P 17x22 PETITS CARREAUX BLEU

46 à l'unité : HAMELIN/REL INT 180P 17X22 5X5 70G VERT/10552/850 PEFC/Ecolabel Oui   0,646

3.47 CAH BROUILLON 96P 17X22

47 à l'unité : CLAIREFONTAINE/CAH BROUIL RECY 96P17X22/03164/847 Oui   0,197

3.48 CAH BROUILLON 48P 17X22

48 à l'unité : CLAIREFONTAINE/CAH BROUIL RECY 48P17X22/03163/847 Oui   0,119

3.49 CAH POESIE 48P (SEY/UNI) 17x22

49 à l'unité : MAJUSCULE/CAH POES 48P PP SEY/U90 17X22/76307/838 PEFC   0,196

3.50 CAH DESSIN 32P 17X22 UNI 90G

50 à l'unité : CLAIREFONTAINE/CAH DESS 32P 17X22 UNI 90G/76672/847 PEFC   0,143

3.51 CAH DESSIN 48P 24X32 UNI 120G

51 à l'unité : CLAIREFONTAINE/CAH DESS 48P 24X32 UNI 120G/72072/847 PEFC   0,455

3.52 CAH DESSIN 96P 24X32 UNI 120G

52 à l'unité : CLAIREFONTAINE/CAH DESS 96P 24X32 UNI 120G/22132/847 PEFC   0,782

3.53 CAH LIAISON 48P PP 17X22 SEYES

53 à l'unité : MAJUSCULE/CAH LIAISON 48P PP 17X22 SEY/85332/838 PEFC   0,250

3.54 CAH TEXT PP 124P 17X22 SEY 90G
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54 à l'unité : CLAIREFONTAINE/CAH TEXTE PP 124P 17X22 SEY90G/24584/841 PEFC   1,016

3.55 CARNET PIQ 96P 11X17 5X5 70G

55 à l'unité : HAMELIN/CARN PIQ 96P 11X17 5X5 70G/10667/851 Ecolabel   0,204

3.56 CARNET PIQ 96P 11X17 SEY 90G

56 à l'unité : CLAIREFONTAINE/CARN PIQ 96P 11X17 SEY 90G/56879/851 PEFC   0,554

3.57 BLOC 40P DESSIN 160G 24X32 UNI

57 à l'unité : MAJUSCULE/BLOC 40P DESS 160G 24X32 UNI/15971/634 PEFC/Ecolabel Oui   0,750

3.58 BLOC 50F CALQUE 90G A4

58 à l'unité : EXCELLENCE/BLOC50F PAP CALQ 90G A4 EXCEL/43010/643 PEFC   1,616

3.59 BLOC STENO SPIR 180P A5 UNI

59 à l'unité : MAJUSCULE/BLOC STENO 180P A5 UNI BUSI/73685/955 PEFC Oui   0,559

3.60 BLOC STENO SPIR 180P A4 UNI PETITS CARREAUX

60 à l'unité : CLAIREFONTAINE/BLOC RI ORG A4 160P 5X5 80G/64077/627 FB PEFC   1,648

3.61 BLOC STENO SPIR 180P A5 PETITS CARREAUX

61 à l'unité : CLAIREFONTAINE/BLOC RI ORG A5 160P 5X5 80G/64076/627 FB PEFC   0,877

3.62 BLOC A5 AUTOCOPIANT NUMEROTE

62 à l'unité : EXACOMPTA/MANIF NCR 148X105 50/2/78606/630 FB   0,373

3.63 SAC 1 KG BRACELETS ELASTIQUE 150 mm

63 à l'unité : LE SAC WONDAY/SAC 1KG BRACELET BLOND 150 MM/10714/538 FB   3,259

3.64 SAC 1 KG BRACELETS ELASTIQUE 150 x 10 mm

64 à l'unité : LE SAC WONDAY/SAC 1KG BRACELET BLOND150X10MM/10732/539 FB   2,607

3.65 SAC 1 KG BRACELETS ELASTIQUE 100 mm

65 à l'unité : LE SAC WONDAY/SAC 1KG BRACELET BLOND 100 MM/10712/540 FB   3,476

3.66 SAC 1 KG BRACELETS ELASTIQUE 40 MM

66 à l'unité : LE SAC WONDAY/SAC 1KG BRACELET BLOND 40 MM/10717/541 FB   2,607

STYLOS, CRAYONS

3.67 STYLO BILLE POINTE FINE ENCRE BLEU

67 à l'unité : MAJUSCULE/STYL BILLE SOFTGRIP PF BLE/21910/884   0,088

3.68 STYLO BILLE POINTE FINE ENCRE VERT

68 à l'unité : MAJUSCULE/STYL BILLE SOFTGRIP PF VRT/21913/884   0,088

3.69 STYLO BILLE POINTE FINE ENCRE ROUGE

69 à l'unité : MAJUSCULE/STYL BILLE SOFTGRIP PF RGE/21912/884   0,088

3.70 STYLO BILLE POINTE FINE ENCRE NOIR

70 à l'unité : MAJUSCULE/STYL BILLE SOFTGRIP PF NR/21911/884   0,088

3.71 STYLO BILLE POINTE MOY ENCRE BLEU

71 à l'unité : MAJUSCULE/STYL BILLE SOFTGRIP PM BLE/74689/885   0,100

3.72 STYLO BILLE POINTE MOY ENCRE VERT

72 à l'unité : MAJUSCULE/STYL BILLE SOFTGRIP PM VRT/74692/885   0,100

3.73 STYLO BILLE POINTE MOY ENCRE ROUGE

73 à l'unité : MAJUSCULE/STYL BILLE SOFT GRIP PM RGE/74691/885   0,100

3.74 STYLO BILLE POINTE MOY ENCRE NOIR

74 à l'unité : MAJUSCULE/STYL BILLE SOFTGRIP PM NR/74690/885   0,100

3.75 STYLO TRANSPARENT POINTE FINE ENCRE BLEU

75 à l'unité : BIC/STYL BILLE CRIST PF BLE/12608/884 NF Environnement   0,100

3.76 STYLO TRANSPARENT POINTE FINE ENCRE VERT

76 à l'unité : BIC/STYL BILLE CRIST PF VRT/12611/884 NF Environnement   0,158

3.77 STYLO TRANSPARENT POINTE FINE ENCRE ROUGE

77 à l'unité : BIC/STYL BILLE CRIST PF RGE/12610/884 NF Environnement   0,158

3.78 STYLO TRANSPARENT POINTE FINE ENCRE NOIR

78 à l'unité : BIC/STYL BILLE CRIST PF NR/12609/884 NF Environnement   0,158

3.79 STYLO TRANSPARENT POINTE MOY ENCRE BLEU

79 à l'unité : MICRON/STYL BILLE PM BLE/35373/885   0,037

3.80 STYLO TRANSPARENT POINTE MOY ENCRE VERT

80 à l'unité : MICRON/STYL BILLE PM VRT/35376/885   0,035

3.81 STYLO TRANSPARENT POINTE MOY ENCRE ROUGE

81 à l'unité : MICRON/STYL BILLE PM RGE/35375/885   0,035

3.82 STYLO TRANSPARENT POINTE MOY ENCRE NOIR

82 à l'unité : MICRON/STYL BILLE PM NR/35374/885   0,035

3.83 MARQUEUR PERMANENT ENCRE NOIRE POINTE BISEAUTEE

83 à l'unité : MAJUSCULE/MARQ PERM MFIRST BIS NR/63008/897   0,158

3.84 MARQUEUR PERMANENT ENCRE ROUGE POINTE BISEAUTEE

84 à l'unité : MAJUSCULE/MARQ PERM MFIRST BIS RGE/63009/897   0,158

3.85 MARQUEUR PERMANENT ENCRE BLEU POINTE BISEAUTEE

85 à l'unité : MAJUSCULE/MARQ PERM MFIRST BIS BLE/63007/897   0,158

3.86 MARQUEUR PERMANENT ENCRE VERTE POINTE BISEAUTEE

86 à l'unité : MAJUSCULE/MARQ PERM MFIRST BIS VRT/63010/897   0,158

PETIT MATERIEL

3.87 BATON COLLE STICK 8G

87 à l'unité : CLEOPATRE/BAT COLL 8G CLEOSTICK/33317/932 Oui   0,198

3.88 BATON COLLE STICK 21G

88 à l'unité : CLEOPATRE/BAT COLL 21G CLEOSTICK/33318/932 Oui   0,396

3.89 BATON COLLE STICK 25G

89 à l'unité : MAJUSCULE/BAT COLL 25G STIC COLLE/71967/933   0,240

3.90 BATON COLLE STICK 36G

90 à l'unité : MAJUSCULE/BAT COLL 36G STICK COLLE/71968/933   0,411

3.91 BATON COLLE STICK 40G

91 à l'unité : UHU/BAT COLL 40G STIC GEANT/11464/933 Oui   1,963

3.92 BIDON COLLE 2L BLANC VINYL

92 à l'unité : MAJUSCULE/BID COLL2LSUPER VINYLIQUE MAJU/65394/928   3,695

3.93 BIDON COLLE 5L BLANC VINYL

93 à l'unité : MAJUSCULE/BID COLL5LSUPER VINYLIQUE MAJU/65395/928   7,604

3.94 ARDOISE EFFACABLE UNI/SEYES 19x26

94 à l'unité : MAJUSCULE/ARD EFF SEC UNI/SEY 19X26 ECO/35989/923 Oui   0,445

3.95 ARDOISE EFFACABLE UNI/SEYES 20x28

95 à l'unité : WONDAY/ARD EFF SEC UNI/SEY 20X28CM/37601/HC   0,522

3.96 ARDOISE EFFACABLE UNI/SEYES 21x26,5

96 à l'unité : BOUCHUT/ARD EFF SEC SEY 21X26.5/30130/922 PEFC/Imprim'Vert Oui   0,533

3.97 FEUTRE TABLEAU BLANC PF OGI BLEU

97 à l'unité : GIOTTO/FEUT ROBERCOLOR PF OGI BLE/22668/899   0,218

3.98 FEUTRE TABLEAU BLANC PF OGI NOIR

98 à l'unité : GIOTTO/FEUT ROBERCOLOR PF OGI NR/22669/899   0,218

3.99 FEUTRE TABLEAU BLANC PF OGI ROUGE

99 à l'unité : GIOTTO/FEUT ROBERCOLOR PF OGI RGE/22670/899   0,218

3.100 FEUTRE TABLEAU BLANC PM OGI BLEU

100 à l'unité : GIOTTO/FEUT TAB ROBERCOLOR PM OGI BLE/22674/900   0,236

3.101 FEUTRE TABLEAU BLANC PM OGI VERT

101 à l'unité : GIOTTO/FEUT TAB ROBERCOLOR PM OGI VRT/22677/900   0,236

3.102 FEUTRE TABLEAU BLANC PM OGI NOIR

102 à l'unité : GIOTTO/FEUT TAB ROBERCOLOR PM OGI NR/22675/900   0,236

3.103 FEUTRE TABLEAU BLANC PM OGI ROUGE

103 à l'unité : GIOTTO/FEUT TAB ROBERCOLOR PM OGI RGE/22676/900   0,236

3.104 SURLIGNEUR ORANGE

104 à l'unité : SCHNEIDER/SURLIG JOB ORG/33309/906 Ange Bleu UZ200 Oui   0,240

3.105 SURLIGNEUR JAUNE

105 à l'unité : SCHNEIDER/SURLIG JOB JNE/33304/906 Ange Bleu UZ200 Oui   0,240

3.106 SURLIGNEUR ROSE

106 à l'unité : SCHNEIDER/SURLIG JOB ROS/33307/906 Ange Bleu UZ200 Oui   0,240

3.107 SURLIGNEUR VERT

107 à l'unité : SCHNEIDER/SURLIG JOB VRT/33308/906 Ange Bleu UZ200 Oui   0,240

3.108 SURLIGNEUR BLEU

108 à l'unité : SCHNEIDER/SURLIG JOB BLE/33310/906 Ange Bleu UZ200 Oui   0,240

3.109 TAILLE CRAYON  2 USAGES METAL + RESERVE

109 à l'unité : WONDAY/T-CRAY ECO MTL 2USAG+RESERVOIR/33124/910   0,260

3.110 TAILLE-CRAYONS METAL 1 USAGE

110 à l'unité : WONDAY/T-CRAY MTL 1 USAGE/07510/910   0,048

3.111 FLACON 20ML CORRECTEUR LIQUIDE

111 à l'unité : WONDAY/CORRECT LIQ 20ML/84889/HC   0,200

3.112 CORRECTEUR EN RUBAN  5MMX6M

112 à l'unité : MAJUSCULE/CORRECT FRONTAL 5X8/84864/909   0,253

3.113 AGRAFEUSE PINCE 24/6 26/6

113 à l'unité : PAVO/AGRAFEUSE PINCE 24/6 26/6 16F/21803/964   1,624

3.114 AGRAFEUSE PINCE BB 8/4

114 à l'unité : PAVO/AGRAFEUSE PINCE BB 8/4 16F/64479/964   1,926

3.115 BTE 1000 AGRAFE 24/6

115 La boite : PAVO/BTE1000 AGRAFE 24/6/10104/963   0,117

3.116 BTE 1000 AGRAFE 26/6

116 La boite : PAVO/BTE1000 AGRAFE 26/6/70368/963   0,085

3.117 BTE 1000 AGRAFE 8/4



Page : 3/8

117 La boite : PAVO/BTE1000 AGRAFE 8/4/10098/967   0,085

3.118 PASTILLE DE PATE ADHESIVE REPOSITIONNABLE SANS TACHE

118 à l'unité : EXCELLENCE/BL 96 PASTIL ADH BLC/60153/935   0,734

3.119 BLOC NOTE REPOSITIONNABLE 100FEUILLES 75X75

119 à l'unité : MAJUSCULE/LOT12BLOC100F REPOSIT 75X75JNE/64403/953 FSC   0,104

3.120 RL ADHESIF INVISIBLE 19X33M

120 à l'unité : APLI/RL ADH APLI INVIS 19X33/33321/937   1,027

3.121 ROULEAU POLYPROPYLENE TRANSP+DEV 50MMX20,3M

121 à l'unité : 3M/RL ADH PP TRANSP 48X20+DEV/42961/938   2,884

3.122 ROULEAU POLYPROPYLENE TRANSP 50MMX20,3M

122 à l'unité : SIGN DIFFUSION/LOT 6RL ADH PP TRANSP 66MX48MM/85378/146 FB   0,434

3.123 ROULEAU POLYPROPYLENE HAVANE 50MMX20,3M

123 à l'unité : SIGN DIFFUSION/LOT 6RL ADH PP HAV 66MX48MM/42560/938   0,376

3.124 BTE  100 TROMBONE 25MM BOUT CHEVRON

124 La boite : PAVOT/BTE 100 TROMB 25MM BT CHEV/10176/968   0,120

3.125 BTE 100 ATT PARIS  16MM

125 La boite : WONDAY/BTE 100 ATT PARIS  16MM/10189/968   0,563

3.126 BTE 100 ATT PARIS  25MM

126 La boite : WONDAY/BTE 100 ATT PARIS  20MM/10191/968   0,556

3.127 CISEAUX AMBIDEXTRE 17CM

127 à l'unité : WONDAY/CISO PREMIUM 18CM/39978/HC   1,791

3.128 CISEAUX DROITIER 13CM

128 à l'unité : WONDAY/CISO ECONOMIQUE DROITIER 13CM/56839/912   0,155

3.129 CISEAUX BOUT POINTU 13CM

129 à l'unité : WONDAY/CISO BT POINTU 13CM/76351/912   0,287

3.130 CISEAUX BOUT ROND 13CM DROITIER

130 à l'unité : JPC/CISO ECONOMIQUE DROITIER 13CM/56839/912   0,155

3.131 COMPAS A BAGUE + CRAYON

131 à l'unité : WONDAY/COMPAS SCO PLAST A BAGUE/34581/915   0,375

3.132 REGLE PLATE 30CM INCASSABLE

132 à l'unité : MAPED/REGLE PLATE 30CM INCASS STUDY/72528/917   0,211

3.133 DOUBLE DECIMETRE INCASSABLE

133 à l'unité : MAPED/DBL DECIMETRE INCASS STUDY/72526/917   0,203

3.134 EQUERRE CRISTAL 16CM GR 60D

134 à l'unité : OFFICEPLAST/EQUERRE CRIST 16CM GR 60D/79844/916   0,092

3.135 EQUERRE CRISTAL 21CM GR 60D

135 à l'unité : OFFICEPLAST/EQUERRE CRIST 20CM GR 60D/79845/916   0,106

3.136 BTE 100POCH /PLASTIF A4   100M

136 La boite : FELLOWES/BTE100 POCHPLASTIFA4 100MIC/16912/985   3,091

3.137 BTE 100POCH /PLASTIF A4   125M

137 La boite : FELLOWES/BTE100 POCHPLASTIFA4 125MIC/36606/985   3,725

3.138 CHEM 3 RAB ELAST CL 4/10 BLEU

138 à l'unité : HAMELIN/CHEM 3RAB+EL CL TOPF BLE/63036/871 PEFC   0,324

3.139 CHEM 3 RAB ELAST CL 4/10 JAUNE

139 à l'unité : HAMELIN/CHEM 3RAB+EL CL TOPF JNE/63044/871 Oui   0,324

3.140 CHEM 3 RAB ELAST CL 4/10 ROUGE

140 à l'unité : HAMELIN/CHEM 3RAB+EL CL TOPF RGE/63038/871 PEFC   0,324

3.141 CHEM 3 RAB ELAST CL 4/10 VERT

141 à l'unité : HAMELIN/CHEM 3RAB+EL CL TOPF VRT/63039/871 PEFC   0,324

3.142 CHEM 3RAB ELAST CARTE BLEU

142 à l'unité : EXACOMPTA/CHEM 3RAB+EL CL 355G BLE/29687/871 FSC Oui   0,253

3.143 CHEM 3RAB ELAST CARTE JAUNE

143 à l'unité : EXACOMPTA/CHEM 3RAB+EL CL 355G JNE/29690/871 FSC Oui   0,253

3.144 CHEM 3RAB ELAST CARTE ROUGE

144 à l'unité : EXACOMPTA/CHEM 3RAB+EL CL 355G RGE/29688/871 FSC Oui   0,253

3.145 CHEM 3RAB ELAST PP 4/10 JAUNE

145 à l'unité : MAJUSCULE/CHEM 3RAB+EL PP 4/10 JNE/55906/872 Oui   0,303

3.146 CHEM 3RAB ELAST PP 4/10 NOIR

146 à l'unité : MAJUSCULE/CHEM 3RAB+EL PP 4/10 NR/42028/872 Oui   0,303

3.147 CHEMIS 3RAB ELAST CL 17X22 ASS

147 à l'unité : HAMELIN/CHEM 3RAB+EL CL 17X22 ASS/42751/870 PEFC   0,708

3.148 BTE 100 SOUS CHEMISE 170g

148 La boite : EXACOMPTA/PQ 100 CHEM 170G 24X32 ASS/64531/869 Ange Bleu UZ14b Oui   4,466

3.149 BTE 100 SOUS CHEMISE 60g

149 La boite : EXACOMPTA/PQ 100 S/CHEM 60G 22X31 ASS/34298/869 PEFC   2,477

3.150 CLAS 2ANN D30 17X22 ASS

150 à l'unité : MAJUSCULE/CLAS 2ANN DOS4 17X22 ASS/72745/858 Oui   0,566

3.151 CLAS A LEVIER A4 PP DOS5 ROUGE

151 à l'unité : EXACOMPTA/CLAS LEV A4 PP DOS5 RGE/20820/861 FSC Oui   1,352

3.152 CLAS PP 4ANN D16 A4 BLEU

152 à l'unité : MAJUSCULE/CLAS PP 4ANN DOS2,5 A4 BLE/74804/858 Oui   0,564

3.153 CLAS PP RIGID 4ANN D30 A4 BLEU

153 à l'unité : EXACOMPTA/CLAS PP 4ANN DOS4 A4+ BLE/68907/859 Oui   0,694

3.154 CLAS PP RIGID 4ANN D30 A4 JNE

154 à l'unité : EXACOMPTA/CLAS PP 4ANN DOS4 A4+ JNE/68911/859 Oui   0,694

3.155 CLAS PP RIGID 4ANN D30 A4 NOIR

155 à l'unité : EXACOMPTA/CLAS PP 4ANN DOS4 A4+ NR/68908/859 Oui   0,694

3.156 CLASSEUR 4ANN D30 A4 BLEU

165 à l'unité : EXACOMPTA/JEU 8 INTERC CART RECY 170G A4/85031/866 Ange Bleu UZ14b Oui   0,387

3.157 CLASSEUR 4ANN D30 A4 JAUNE

157 à l'unité : EXACOMPTA/CLAS PLAST 4ANN A4 DOS4 JNE/82897/859 FSC Oui   0,874

3.158 CLASSEUR 4ANN D30 A4 NOIR

158 à l'unité : EXACOMPTA/CLAS PLAST 4ANN A4 DOS4 NR/48509/859 FSC Oui   0,874

3.159 CLASSEUR 4ANN D70 A4 BLEU

159 à l'unité : EXACOMPTA/CLAS LEV A4 PP DOS8 BLE F/64199/861 FSC Oui   1,352

3.160 CLASSEUR 4ANN D70 A4 JAUNE

160 à l'unité : EXACOMPTA/CLAS LEV A4 PP DOS8 JNE/64203/861 FSC Oui   1,352

3.161 CLASSEUR 4ANN D70 A4 NOIR

161 à l'unité : EXACOMPTA/CLAS LEV A4 PP DOS8 NR/64200/861 FSC Oui   1,352

3.162 JEU 12INTER CART LUST 220G A4+

162 à l'unité : EXACOMPTA/JEU12INTERC CART RECY 220G A4+/33147/866 Ange Bleu UZ14b Oui   0,734

3.163 JEU 12 INTER CART LUST 220G A4

163 à l'unité : EXACOMPTA/JEU 12INTERC CART RECY 220G A4/11262/866 Ange Bleu UZ14b Oui   0,700

3.164 JEU 12 INTERC CART 170G A4

164 à l'unité : EXACOMPTA/JEU 12INTERC CART RECY 170G A4/42374/866 Ange Bleu UZ14b Oui   0,368

3.165 JEU 8 INTERC CARTE 170G A4

165 à l'unité : EXACOMPTA/JEU 8 INTERC CART RECY 170G A4/85031/866 Ange Bleu UZ14b Oui   0,387

3.166 JEU 6 INTER CART LUST 220G A4+

166 à l'unité : EXACOMPTA/JEU 6INTERC CART RECY 220G A4+/33146/866 Ange Bleu UZ14b Oui   0,579

3.167 JEU 6 INTER CARTE 170G A4

167 à l'unité : EXACOMPTA/JEU 6 INTERC CART RECY 170G A4/35272/866 Ange Bleu UZ14b Oui   0,257

3.168 JEU 6 INTER CARTE LUST 220G A4

168 à l'unité : EXACOMPTA/JEU 6 INTERC CART RECY 220G A4/11256/866 Ange Bleu UZ14b Oui   0,324

3.169 P-CAH G/RAB 22/100 17X22 JNE

169 à l'unité : MAJUSCULE/PCAH GD RAB22/100 17X22JNE/12465/852 Oui   0,137

3.170 P-CAH G/RAB 22/100 17X22 RGE

170 à l'unité : MAJUSCULE/PCAH GD RAB22/100 17X22RGE/12463/852 Oui   0,128

3.171 P-CAH G/RAB 22/100 17X22 VRT

171 à l'unité : MAJUSCULE/PCAH GD RAB22/100 17X22VRT/12464/852 Oui   0,164

3.172 P-CAHIER PVC 21/100 24X32 INC

172 à l'unité : MAJUSCULE/PCAH PVC 21/100 24X32 INC/12461/853 Oui   0,338

3.173 P-CAHIER PVC 21/100 A4 INCOLOR

173 à l'unité : MAJUSCULE/PCAH PVC 21/100 A4 INC/12460/853 Oui   0,157

3.174 P-CAHIER PVC 21/100 A4 JAUNE

174 à l'unité : MAJUSCULE/PCAH PVC 21/100 A4 JNE/12479/852 Oui   0,114

3.175 P-CAHIER PVC 21/100 A4 ROUGE

175 à l'unité : MAJUSCULE/PCAH PVC 21/100 A4 RGE/12477/852 Oui   0,114

3.176 P-CAHIER PVC 21/100 A4 VERT

176 à l'unité : MAJUSCULE/PCAH PVC 21/100 A4 VRT/12478/852 Oui   0,114

3.177 PROTEGE DOCUMENT PP 100V ROUGE

177 à l'unité : MAJUSCULE/PDOC PP 100V RGE/70216/856   1,096

3.178 PROTEGE DOCUMENT PP 160V NOIR

178 à l'unité : MAJUSCULE/PDOC PP 160V NR/50813/856   1,381

3.179 PROTEGE DOCUMENT PP 200V BLEU

179 à l'unité : MAJUSCULE/PDOC PP 200V BLE/48548/856   1,692

3.180 PROTEGE DOCUMENT PP 40V NOIR

180 à l'unité : MAJUSCULE/PDOC PP 40V NR/48655/856   0,506

3.181 PROTEGE DOCUMENT PP 60V BLEU
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181 à l'unité : MAJUSCULE/PDOC PP 60V BLE/48658/856   0,744

3.182 PARAPHEUR 18 COMPARTIMENTS NOIR

182 à l'unité : EXTENDOS/PARAPHEUR COUV PAP 18COMP NR/79709/0 PEFC Oui   5,479

3.183 BOITE DE 100 POCHETTES DE PLASTIFICATIONS BADGE/CARTE 64X95 

mm 125 MICRONS

183 La boite : FELLOWES/BTE100 POCHPLASTIF64X95 BADGE/16909/985   1,214

ACTIVITES MANUELLES

3.184 GOMMETTES FORME RONDE

184 pochette : MAJUSCULE/POCH624 GOMMET RD/60290/795 Imprim'Vert   0,492

3.185 GOMMETTES FORME TRIANGLE

185 pochette : MAJUSCULE/POCH624 GOMMET TRG/60293/795 Imprim'Vert   0,434

3.186 GOMMETTES FORME RECTANGLE

186 pochette : MAJUSCULE/POCH630 GOMMET RECT ASS/60292/795 Imprim'Vert   0,434

3.187 GOMMETTES FORME CARRE

187 pochette : MAJUSCULE/POCH624 GOMMET CARR /60291/795 Imprim'Vert   0,434

3.188 GOMMETTES ASSORTIMENT FANTAISIE

188 pochette : CLEOPATRE/POCH420 GOMMET FANTAIS ASS/68328/800 Imprim'Vert   3,750

3.189 CRAYON GRAPH ORDINAIRE HB

189 La boite : WONDAY/ CRAY GRAPH STD HB/12524/882   0,052

3.190 GOMME BLANCHE

190 à l'unité : WONDAY/GOM BLC SANS PVC/80347/911   0,030

3.191 BTE 12 PASTEL COULEUR ASSORTIE

191 La boite : MAJUSCULE/BTE 12 PAST HUILE /42776/649   0,588

3.192 BTE 12 PASTIL GOUACHE 30MM ASSORTIE

192 La boite : MAJUSCULE/BTE 12 PASTIL GOUACH 30MM ASS/33623/698   0,644

3.193 COFF 12POT 50ML VERNIS VITRAIL

193 coffret : MAJUSCULE/COFF 12POT 50ML VERNIS VITRAIL/83166/711 Oui   6,993

3.194 ETUI 10FEUTRE DOUBLE POINTE

194 ETUI : FIBRACOLR/ETUI 10 FEUT BI PTE ASS/83007/673   1,114

3.195 ETUI 12 CRAYONS COULEUR ASS

195 ETUI : MAJUSCULE/POCH 12 CRAY COUL TRG ASS/25823/659   0,330

3.196 FLACON 1L GOUACHE LIQUIDE QUALITE SUP BLANC

196 à l'unité : MAJUSCULE/FL 1L GOUACH LIQ BLC/65058/684   0,967

3.197 FLACON 1L GOUACHE LIQUIDE QUALITE SUP BLEU

197 à l'unité : MAJUSCULE/FL 1L GOUACH LIQ OUT/65063/684   0,967

3.198 FLACON 1L GOUACHE LIQUIDE QUALITE SUP ROSE

198 à l'unité : MAJUSCULE/FL 1L GOUACH LIQ ROS/65065/684   0,967

3.199 FLACON 1L GOUACHE LIQUIDE QUALITE SUP NOIR

199 à l'unité : MAJUSCULE/FL 1L GOUACH LIQ NR/65059/684   0,967

3.200 FLACON 1L GOUACHE LIQUIDE QUALITE SUP ORANGE

200 à l'unité : MAJUSCULE/FL 1L GOUACH LIQ ORG/65071/684   0,967

3.201 FLACON 1L GOUACHE LIQUIDE QUALITE SUP JAUNE

201 à l'unité : MAJUSCULE/FL 1L GOUACH LIQ JNE OR/65618/684   0,967

3.202 LOT 10 PINCEAUX COLLE PM PLAST

202 LOT : MAJUSCULE/LOT 10 PINCEAUX COLL PM PLAST/22236/930   0,992

3.203 PINCEAU POIL NATUREL N°10

203 à l'unité : MAJUSCULE/PINCEAU PONEY N 10/22575/725 FSC   0,076

3.204 PINCEAU POIL NATUREL N°16

204 à l'unité : MAJUSCULE/PINCEAU PONEY N 16/22578/725 FSC   0,113

3.205 MARQUEUR METALLIQUE PM ARGENT

205 à l'unité : STAEDTLER/MARQ MTL PM ARG/23344/676   0,710

3.206 MARQUEUR METALLIQUE PM OR

206 à l'unité : STAEDTLER/MARQ MTL PM OR/23343/676   0,710

3.207 PATE A MODELER EN PAIN 350G BLEU

207 à l'unité : GIOTTO/PAIN 350G PATPLUME BLE F/56553/737   1,480

3.208 PATE A MODELER EN PAIN 350G ROSE

208 à l'unité : GIOTTO/PAIN 350G PATPLUME ROS/56560/737   1,480

3.209 PATE A MODELER EN PAIN 350G VERT

209 à l'unité : GIOTTO/PAIN 350G PATPLUME VRT F/56557/737   1,480

3.210 PATE A MODELER EN PAIN 350G ORANGE

210 à l'unité : GIOTTO/PAIN 350G PATPLUME ORG/56559/737   1,480

3.211 PATE A MODELER EN PAIN 350G JAUNE

211 à l'unité : GIOTTO/PAIN 350G PATPLUME JNE/56558/737   1,480

3.212 PATE A MODELER EN PAIN 350G ROUGE

212 à l'unité : GIOTTO/PAIN 350G PATPLUME RGE/56555/737   1,480

3.213 PAPIER format 21x29,7  grammage 120 divers coloris

213 Feuille : EVERBALL/DESS COUL 21X29,7 120G/53828/635 Oui   0,019

3.214 PAPIER format 21x29,7  grammage 200 blanc

214 Feuille : FABIANO/ DESS 200G A4 BLC/46035/633 PEFC/Ecolabel Oui   0,019

3.215 PAPIER format 21x29,7  grammage 270 blanc

215 Feuille : CLAIREFONTAINE/A4 250G BLC CLAIRF/45496/946 FSC/Ecolabel   0,024

3.216 PAPIER format 21x29,7  grammage 150 divers coloris

216 Feuille : CLAIREFONTAINE/CARTOLINE DBL FACE A4/83207/637 Ange Bleu UZ14a Oui   0,046

3.217 PAPIER format 21x29,7  grammage 100 divers coloris

217 Feuille : J VILLASECA/KALEIDOSCO 100G A4 ASS/25083/635 PEFC Oui   0,012

3.218 PAPIER format 24x32  grammage 160 divers coloris

218 Feuille : EXCELLENCE/DESS 160G 24X32 VIVE/43011/639 PEFC   0,094

3.219 PAPIER format 24x32  grammage 240 blanc

219 Feuille : FABIANO/DESS 240G 24X32CM BLC/01531/633 FSC   0,038

3.220 PAPIER format 25x35  grammage 130 divers coloris

220 Feuille : FOLIA/130G 25X35CM ASS/04360/635 PEFC/Angel Bleu UZ14a Oui   0,043

3.221 PAPIER format 29,7x42  grammage 90 divers coloris

221 Feuille : VILLASECA/KALEIDOSCO 100G A3 ASS/25142/635 PEFC Oui   0,022

3.222 PAPIER format 29,7x42  grammage 200 blanc

222 Feuille : FABIANO/DESS 200G A3 BLC/46038/633 PEFC/Ecolabel Oui   0,032

3.223 PAPIER format 40x60 grammage 90 divers coloris

223 Feuille : FOLIA/AFFIC 90G 40X60FLUO ASS/15628/643   0,096

3.224 PAPIER format 50x35  grammage 240 blanc

224 Feuille : CLAIREFONTAINE/PAP A PEINDRE BLC 50X35/53693/633 PEFC   0,062

3.225 PAPIER format 50x65  grammage 200 blanc

225 Feuille : FABIANO/DESS 200G 50X65CM BLC/15949/633 PEFC/Ecolabel Oui   0,109

3.226 PAPIER format 50x65  grammage 130 noir

226 Feuille : CLAIREFONTAINE/CARTOLINE 50X65 NR/40020/635 PEFC/Angel Bleu UZ14a Oui   0,125

3.227 PAPIER format 50x65  grammage 160 divers coloris

227 Feuille : CANSON/COLORLINE 50X65 150G ASS/05812/637 FSC   0,223

3.228 PAPIER format 50x70 blanc

228 Feuille : FABIANO/DESS  90G 50X65CM BLC/15946/633 PEFC/Ecolabel Oui   0,049

3.229 PAPIER format 50x70 grammage 210 divers coloris

229 Feuille : CLAIREFONTAINE/CARTA 210G 50X70 ASS/79886/640 PEFC/Angel Bleu UZ14a Oui   0,216

3.230 PAPIER format 50x70 grammage 300 divers coloris

230 Feuille : MAILDOR/CRT COUL 50X70CM 300G/31973/641 PEFC/Angel Bleu UZ14a Oui   0,293

3.231 PAPIER format 60x80 grammage 85 divers coloris

231 Feuille : FOLIA/AFFIC 85G 60X80 ASS/51062/641   0,135
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CAHIERS, AGENDA, BLOC NOTES

3.1 AGENDA SCOLAIRE 80P 17x22 u   40,000   0,602   24,06

3.2 ALBUM DESSIN 48P 24x32 UNI 70G u   10,000   0,364   3,64

3.3 ALBUM DESSIN 96P 24x32 UNI 70G u   10,000   0,432   4,32

3.4 PIQ 32P 17X22 SECAIL 2,5MM 90G u   450,000   0,139   62,69

3.5 PIQ 32P 17X22 SEYES 3MM  90G u   450,000   0,169   76,12

3.6 PIQ 32P 17X22 SEYES 4MM  90G u   450,000   0,149   67,16

3.7 PIQ 32P COUV PP 17X22 SEY BLEU u   450,000   0,206   92,81

3.8 PIQ 32P COUV PP 17X22 SEY JNE u   450,000   0,206   92,81

3.9 PIQ 48P COUV PP 17X22 SEY INC u   450,000   0,246   110,70

3.10 PIQ 48P COUV PP 17X22 SEY JNE u   450,000   0,262   118,08

3.11 PIQ 48P COUV PP 17X22 SEY RGE u   450,000   0,246   110,70

3.12 PIQ 48P COUV PP 17X22 SEY VERT u   450,000   0,246   110,70

3.13 PIQ 48P 17X22 SEYES 90G u   450,000   0,169   76,23

3.14 PIQ 48P COUV PP 24X32 SEY JNE u   450,000   0,409   183,94

3.15 PIQ 48P COUV PP 24X32 SEY RGE u   450,000   0,409   183,94

3.16 PIQ 48P COUV PP 24X32 SEY VRT u   450,000   0,409   183,94

3.17 PIQ 48P COUV PP A4 SEY BLEU u   450,000   0,398   179,01

3.18 PIQ 48P COUV PP A4 SEY JNE u   450,000   0,351   157,95

3.19 PIQ 48P COUV PP A4 SEY RGE u   450,000   0,351   157,95

3.20 PIQ 48P COUV PP A4 SEY VRT u   450,000   0,351   157,95

3.21 PIQ 64P COUV PP 17X22 SEY BLEU u   450,000   0,264   118,76

3.22 PIQ 64P COUV PP 17X22 SEY RGE u   450,000   0,283   127,24

3.23 PIQ 64P COUV PP 17X22 SEY VERT u   450,000   0,264   118,76

3.24 PIQ 96P COUV PP 17X22 SEY BLEU u   450,000   0,530   238,50

3.25 PIQ 96P COUV PP 17X22 SEY INC u   450,000   0,429   193,19

3.26 PIQ 96P COUV PP 17X22 SEY VRT u   450,000   0,530   238,50

3.27 PIQ 96P COUV PP 24X32 SEY BLEU u   450,000   0,704   316,58

3.28 PIQ 96P COUV PP 24X32 SEY INC u   450,000   0,704   316,58

3.29 PIQ 96P COUV PP 24X32 SEY JNE u   450,000   0,657   295,47

3.30 PIQ 96P COUV PP 24X32 SEY RGE u   450,000   0,657   295,47

3.31 PIQ 96P COUV PP A4 SEYES BLEU u   450,000   0,534   240,30

3.32 PIQ 96P COUV PP A4 SEYES INCOL u   450,000   0,534   240,30

3.33 PIQ 96P COUV PP A4 SEYES JAUNE u   450,000   0,534   240,30

3.34 PIQ 96P COUV PP A4 SEYES ROUGE u   450,000   0,534   240,30

3.35 SPIRALE 180P A4 SEYES ROUGE u   200,000   0,927   185,40

3.36 SPIRALE 180P A4 SEYES VERT u   200,000   0,927   185,40

3.37 SPIRALE 180P A4 SEYES BLEU u   200,000   0,927   185,40

3.38 SPIRALE 180P A4 PETITS CARREAUX ROUGE u   200,000   0,927   185,40

3.39 SPIRALE 180P A4 PETITS CARREAUX VERT u   200,000   0,927   185,40

3.40 SPIRALE 180P A4 PETITS CARREAUX BLEU u   200,000   0,927   185,40

3.41 SPIRALE 180P 17x22 SEYES ROUGE u   100,000   0,646   64,58

3.42 SPIRALE 180P 17x22 SEYES VERT u   100,000   0,646   64,58

3.43 SPIRALE 180P 17x22 SEYES BLEU u   100,000   0,646   64,58

3.44 SPIRALE 180P 17x22 PETITS CARREAUX ROUGE u   100,000   0,646   64,58

3.45 SPIRALE 180P 17x22 PETITS CARREAUX VERT u   100,000   0,646   64,58

3.46 SPIRALE 180P 17x22 PETITS CARREAUX BLEU u   100,000   0,646   64,58

3.47 CAH BROUILLON 96P 17X22 u   40,000   0,197   7,88

3.48 CAH BROUILLON 48P 17X22 u   40,000   0,119   4,76

3.49 CAH POESIE 48P (SEY/UNI) 17x22 u  1 130,000   0,196   221,71

3.50 CAH DESSIN 32P 17X22 UNI 90G u   210,000   0,143   30,08

3.51 CAH DESSIN 48P 24X32 UNI 120G u   320,000   0,455   145,44

3.52 CAH DESSIN 96P 24X32 UNI 120G u   310,000   0,782   242,50

3.53 CAH LIAISON 48P PP 17X22 SEYES u   10,000   0,250   2,50

3.54 CAH TEXT PP 124P 17X22 SEY 90G u   10,000   1,016   10,16

3.55 CARNET PIQ 96P 11X17 5X5 70G u   10,000   0,204   2,04

3.56 CARNET PIQ 96P 11X17 SEY 90G u   30,000   0,554   16,61

3.57 BLOC 40P DESSIN 160G 24X32 UNI u   20,000   0,750   15,00

3.58 BLOC 50F CALQUE 90G A4 u   10,000   1,616   16,16

3.59 BLOC STENO SPIR 180P A5 UNI u   10,000   0,559   5,59

3.60 BLOC STENO SPIR 180P A4 UNI PETITS CARREAUX u   50,000   1,648   82,41

3.61 BLOC STENO SPIR 180P A5 PETITS CARREAUX u   50,000   0,877   43,86

3.62 BLOC A5 AUTOCOPIANT NUMEROTE u   50,000   0,373   18,66

3.63 SAC 1 KG BRACELETS ELASTIQUE 150 mm Le sac   5,000   3,259   16,29

3.64 SAC 1 KG BRACELETS ELASTIQUE 150 x 10 mm Le sac   5,000   2,607   13,04

3.65 SAC 1 KG BRACELETS ELASTIQUE 100 mm Le sac   5,000   3,476   17,38

3.66 SAC 1 KG BRACELETS ELASTIQUE 40 MM Le sac   5,000   2,607   13,04

STYLOS, CRAYONS

DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF

Fourniture et livraison d’enveloppes, papiers,  fournitures de bureau, scolaires  et pour activités manuelles

Mairie de Malakoff

 Fournitures de bureau et de matériels scolaires
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3.67 STYLO BILLE POINTE FINE ENCRE BLEU u   350,000   0,088   30,64

3.68 STYLO BILLE POINTE FINE ENCRE VERT u   350,000   0,088   30,64

3.69 STYLO BILLE POINTE FINE ENCRE ROUGE u   350,000   0,088   30,64

3.70 STYLO BILLE POINTE FINE ENCRE NOIR u   350,000   0,088   30,64

3.71 STYLO BILLE POINTE MOY ENCRE BLEU u   350,000   0,100   35,00

3.72 STYLO BILLE POINTE MOY ENCRE VERT u   350,000   0,100   35,00

3.73 STYLO BILLE POINTE MOY ENCRE ROUGE u   350,000   0,100   35,00

3.74 STYLO BILLE POINTE MOY ENCRE NOIR u   350,000   0,100   35,00

3.75 STYLO TRANSPARENT POINTE FINE ENCRE BLEU u   350,000   0,100   35,00

3.76 STYLO TRANSPARENT POINTE FINE ENCRE VERT u   350,000   0,158   55,44

3.77 STYLO TRANSPARENT POINTE FINE ENCRE ROUGE u   350,000   0,158   55,44

3.78 STYLO TRANSPARENT POINTE FINE ENCRE NOIR u   350,000   0,158   55,44

3.79 STYLO TRANSPARENT POINTE MOY ENCRE BLEU u   350,000   0,037   12,88

3.80 STYLO TRANSPARENT POINTE MOY ENCRE VERT u   350,000   0,035   12,08

3.81 STYLO TRANSPARENT POINTE MOY ENCRE ROUGE u   350,000   0,035   12,08

3.82 STYLO TRANSPARENT POINTE MOY ENCRE NOIR u   350,000   0,035   12,08

3.83 MARQUEUR PERMANENT ENCRE NOIRE POINTE BISEAUTEE u   50,000   0,158   7,91

3.84 MARQUEUR PERMANENT ENCRE ROUGE POINTE BISEAUTEE u   50,000   0,158   7,91

3.85 MARQUEUR PERMANENT ENCRE BLEU POINTE BISEAUTEE u   50,000   0,158   7,91

3.86 MARQUEUR PERMANENT ENCRE VERTE POINTE BISEAUTEE u   50,000   0,158   7,91

PETIT MATERIEL

3.87 BATON COLLE STICK 8G u   420,000   0,198   83,07

3.88 BATON COLLE STICK 21G u   415,000   0,396   164,16

3.89 BATON COLLE STICK 25G u   415,000   0,240   99,60

3.90 BATON COLLE STICK 36G u   410,000   0,411   168,56

3.91 BATON COLLE STICK 40G u   410,000   1,963   804,97

3.92 BIDON COLLE 2L BLANC VINYL u   255,000   3,695   942,29

3.93 BIDON COLLE 5L BLANC VINYL u   255,000   7,604  1 939,08

3.94 ARDOISE EFFACABLE UNI/SEYES 19x26 u   95,000   0,445   42,25

3.95 ARDOISE EFFACABLE UNI/SEYES 20x28 u   95,000   0,522   49,59

3.96 ARDOISE EFFACABLE UNI/SEYES 21x26,5 u   95,000   0,533   50,66

3.97 FEUTRE TABLEAU BLANC PF OGI BLEU u   420,000   0,218   91,39

3.98 FEUTRE TABLEAU BLANC PF OGI NOIR u   420,000   0,218   91,39

3.99 FEUTRE TABLEAU BLANC PF OGI ROUGE u   420,000   0,218   91,39

3.100 FEUTRE TABLEAU BLANC PM OGI BLEU u   420,000   0,236   99,12

3.101 FEUTRE TABLEAU BLANC PM OGI VERT u   50,000   0,236   11,80

3.102 FEUTRE TABLEAU BLANC PM OGI NOIR u   420,000   0,236   99,12

3.103 FEUTRE TABLEAU BLANC PM OGI ROUGE u   200,000   0,236   47,20

3.104 SURLIGNEUR ORANGE u   230,000   0,240   55,20

3.105 SURLIGNEUR JAUNE u   230,000   0,240   55,20

3.106 SURLIGNEUR ROSE u   230,000   0,240   55,20

3.107 SURLIGNEUR VERT u   230,000   0,240   55,20

3.108 SURLIGNEUR BLEU u   230,000   0,240   55,20

3.109 TAILLE CRAYON  2 USAGES METAL + RESERVE u   85,000   0,260   22,12

3.110 TAILLE-CRAYONS METAL 1 USAGE u   85,000   0,048   4,08

3.111 FLACON 20ML CORRECTEUR LIQUIDE u   10,000   0,200   2,00

3.112 CORRECTEUR EN RUBAN  5MMX6M u   10,000   0,253   2,53

3.113 AGRAFEUSE PINCE 24/6 26/6 u   60,000   1,624   97,43

3.114 AGRAFEUSE PINCE BB 8/4 u   60,000   1,926   115,56

3.115 BTE 1000 AGRAFE 24/6 bte de 1000   50,000   0,117   5,85

3.116 BTE 1000 AGRAFE 26/6 bte de 1000   50,000   0,085   4,27

3.117 BTE 1000 AGRAFE 8/4 bte de 1000   50,000   0,085   4,24

3.118 PASTILLE DE PATE ADHESIVE REPOSITIONNABLE SANS TACHE u   50,000   0,734   36,72

3.119 BLOC NOTE REPOSITIONNABLE 100FEUILLES 75X75 u   50,000   0,104   5,20

3.120 RL ADHESIF INVISIBLE 19X33M u   40,000   1,027   41,07

3.121 ROULEAU POLYPROPYLENE TRANSP+DEV 50MMX20,3M u   100,000   2,884   288,38

3.122 ROULEAU POLYPROPYLENE TRANSP 50MMX20,3M u   100,000   0,434   43,40

3.123 ROULEAU POLYPROPYLENE HAVANE 50MMX20,3M u   100,000   0,376   37,61

3.124 BTE  100 TROMBONE 25MM BOUT CHEVRON bte de 100   25,000   0,120   3,00

3.125 BTE 100 ATT PARIS  16MM bte de 100   25,000   0,563   14,06

3.126 BTE 100 ATT PARIS  25MM bte de 100   25,000   0,556   13,89

3.127 CISEAUX AMBIDEXTRE 17CM u   100,000   1,791   179,06

3.128 CISEAUX DROITIER 13CM u   100,000   0,155   15,53

3.129 CISEAUX BOUT POINTU 13CM u   100,000   0,287   28,73

3.130 CISEAUX BOUT ROND 13CM DROITIER u   100,000   0,155   15,53

3.131 COMPAS A BAGUE + CRAYON u   300,000   0,375   112,50

3.132 REGLE PLATE 30CM INCASSABLE u   250,000   0,211   52,65

3.133 DOUBLE DECIMETRE INCASSABLE u   250,000   0,203   50,85

3.134 EQUERRE CRISTAL 16CM GR 60D u   150,000   0,092   13,77

3.135 EQUERRE CRISTAL 21CM GR 60D u   150,000   0,106   15,84

3.136 BTE 100POCH /PLASTIF A4   100M bte de 100   100,000   3,091   309,06

3.137 BTE 100POCH /PLASTIF A4   125M bte de 100   100,000   3,725   372,54

3.138 CHEM 3 RAB ELAST CL 4/10 BLEU u   400,000   0,324   129,60

3.139 CHEM 3 RAB ELAST CL 4/10 JAUNE u   400,000   0,324   129,60

3.140 CHEM 3 RAB ELAST CL 4/10 ROUGE u   400,000   0,324   129,60

3.141 CHEM 3 RAB ELAST CL 4/10 VERT u   400,000   0,324   129,60

3.142 CHEM 3RAB ELAST CARTE BLEU u   400,000   0,253   101,10

3.143 CHEM 3RAB ELAST CARTE JAUNE u   400,000   0,253   101,10

3.144 CHEM 3RAB ELAST CARTE ROUGE u   400,000   0,253   101,10

3.145 CHEM 3RAB ELAST PP 4/10 JAUNE u   400,000   0,303   121,20

3.146 CHEM 3RAB ELAST PP 4/10 NOIR u   400,000   0,303   121,20

3.147 CHEMIS 3RAB ELAST CL 17X22 ASS u   400,000   0,708   283,20

3.148 BTE 100 SOUS CHEMISE 170g bte de 100   50,000   4,466   223,31
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3.149 BTE 100 SOUS CHEMISE 60g bte de 100   50,000   2,477   123,86

3.150 CLAS 2ANN D30 17X22 ASS u   120,000   0,566   67,95

3.151 CLAS A LEVIER A4 PP DOS5 ROUGE u   120,000   1,352   162,18

3.152 CLAS PP 4ANN D16 A4 BLEU u   120,000   0,564   67,68

3.153 CLAS PP RIGID 4ANN D30 A4 BLEU u   120,000   0,694   83,25

3.154 CLAS PP RIGID 4ANN D30 A4 JNE u   120,000   0,694   83,25

3.155 CLAS PP RIGID 4ANN D30 A4 NOIR u   120,000   0,694   83,25

3.156 CLASSEUR 4ANN D30 A4 BLEU u   120,000   0,387   46,40

3.157 CLASSEUR 4ANN D30 A4 JAUNE u   120,000   0,874   104,86

3.158 CLASSEUR 4ANN D30 A4 NOIR u   120,000   0,874   104,86

3.159 CLASSEUR 4ANN D70 A4 BLEU u   50,000   1,352   67,58

3.160 CLASSEUR 4ANN D70 A4 JAUNE u   350,000   1,352   473,03

3.161 CLASSEUR 4ANN D70 A4 NOIR u   50,000   1,352   67,58

3.162 JEU 12INTER CART LUST 220G A4+ u   50,000   0,734   36,72

3.163 JEU 12 INTER CART LUST 220G A4 u   50,000   0,700   35,00

3.164 JEU 12 INTERC CART 170G A4 u   50,000   0,368   18,41

3.165 JEU 8 INTERC CARTE 170G A4 u   50,000   0,387   19,33

3.166 JEU 6 INTER CART LUST 220G A4+ u   50,000   0,579   28,94

3.167 JEU 6 INTER CARTE 170G A4 u   50,000   0,257   12,83

3.168 JEU 6 INTER CARTE LUST 220G A4 u   50,000   0,324   16,20

3.169 P-CAH G/RAB 22/100 17X22 JNE u   10,000   0,137   1,37

3.170 P-CAH G/RAB 22/100 17X22 RGE u   10,000   0,128   1,28

3.171 P-CAH G/RAB 22/100 17X22 VRT u   10,000   0,164   1,64

3.172 P-CAHIER PVC 21/100 24X32 INC u   10,000   0,338   3,38

3.173 P-CAHIER PVC 21/100 A4 INCOLOR u   10,000   0,157   1,57

3.174 P-CAHIER PVC 21/100 A4 JAUNE u   10,000   0,114   1,14

3.175 P-CAHIER PVC 21/100 A4 ROUGE u   10,000   0,114   1,14

3.176 P-CAHIER PVC 21/100 A4 VERT u   10,000   0,114   1,14

3.177 PROTEGE DOCUMENT PP 100V ROUGE u   320,000   1,096   350,61

3.178 PROTEGE DOCUMENT PP 160V NOIR u   320,000   1,381   441,84

3.179 PROTEGE DOCUMENT PP 200V BLEU u   320,000   1,692   541,44

3.180 PROTEGE DOCUMENT PP 40V NOIR u   320,000   0,506   162,00

3.181 PROTEGE DOCUMENT PP 60V BLEU u   320,000   0,744   238,00

3.182 PARAPHEUR 18 COMPARTIMENTS NOIR u   30,000   5,479   164,37

3.183 BOITE DE 100 POCHETTES DE PLASTIFICATIONS BADGE/CARTE 

64X95 mm 125 MICRONS

bte de 100   2,000   1,214   2,43

ACTIVITES MANUELLES

3.184 GOMMETTES FORME RONDE pochette de 1000 gommettes   50,000   0,492   24,61

3.185 GOMMETTES FORME TRIANGLE pochette de 1000 gommettes   50,000   0,434   21,71

3.186 GOMMETTES FORME RECTANGLE pochette de 1000 gommettes   50,000   0,434   21,71

3.187 GOMMETTES FORME CARRE pochette de 1000 gommettes   50,000   0,434   21,71

3.188 GOMMETTES ASSORTIMENT FANTAISIE pochette de 1000 gommettes   50,000   3,750   187,50

3.189 BTE de 12 CRAYONS GRAPH ORDINAIRE HB bte de 12   300,000   0,052   15,56

3.190 GOMME BLANCHE u   600,000   0,030   18,00

3.191 BTE 12 PASTEL COULEUR ASSORTIE bte de 12   20,000   0,588   11,76

3.192 BTE 12 PASTIL GOUACHE 30MM ASSORTIE bte de 12   20,000   0,644   12,89

3.193 COFF 12POT 50ML VERNIS VITRAIL COFF de 12   100,000   6,993   699,30

3.194 ETUI 10FEUTRE DOUBLE POINTE ETUI de 10   500,000   1,114   557,20

3.195 ETUI 12 CRAYONS COULEUR ASS ETUI de 12   250,000   0,330   82,60

3.196 FLACON 1L GOUACHE LIQUIDE QUALITE SUP BLANC u   145,000   0,967   140,18

3.197 FLACON 1L GOUACHE LIQUIDE QUALITE SUP BLEU u   145,000   0,967   140,18

3.198 FLACON 1L GOUACHE LIQUIDE QUALITE SUP ROSE u   145,000   0,967   140,18

3.199 FLACON 1L GOUACHE LIQUIDE QUALITE SUP NOIR u   145,000   0,967   140,18

3.200 FLACON 1L GOUACHE LIQUIDE QUALITE SUP ORANGE u   145,000   0,967   140,18

3.201 FLACON 1L GOUACHE LIQUIDE QUALITE SUP JAUNE u   145,000   0,967   140,18

3.202 LOT 10 PINCEAUX COLLE PM PLAST LOT de 10   100,000   0,992   99,23

3.203 PINCEAU POIL NATUREL N°10 u   75,000   0,076   5,69

3.204 PINCEAU POIL NATUREL N°16 u   75,000   0,113   8,50

3.205 MARQUEUR METALLIQUE PM ARGENT u   250,000   0,710   177,38

3.206 MARQUEUR METALLIQUE PM OR u   250,000   0,710   177,38

3.207 PATE A MODELER EN PAIN 350G BLEU u   25,000   1,480   36,99

3.208 PATE A MODELER EN PAIN 350G ROSE u   25,000   1,480   36,99

3.209 PATE A MODELER EN PAIN 350G VERT u   25,000   1,480   36,99

3.210 PATE A MODELER EN PAIN 350G ORANGE u   25,000   1,480   36,99

3.211 PATE A MODELER EN PAIN 350G JAUNE u   25,000   1,480   36,99

3.212 PATE A MODELER EN PAIN 350G ROUGE u   25,000   1,480   36,99

3.213 PAPIER format 21x29,7  grammage 120 divers coloris F  1 000,000   0,019   19,46

3.214 PAPIER format 21x29,7  grammage 200 blanc F  1 000,000   0,019   18,92

3.215 PAPIER format 21x29,7  grammage 270 blanc F  1 000,000   0,024   24,50

3.216 PAPIER format 21x29,7  grammage 150 divers coloris F  1 000,000   0,046   46,23

3.217 PAPIER format 21x29,7  grammage 100 divers coloris F  1 000,000   0,012   12,13

3.218 PAPIER format 24x32  grammage 160 divers coloris F  1 000,000   0,094   94,06

3.219 PAPIER format 24x32  grammage 240 blanc F  1 000,000   0,038   38,25

3.220 PAPIER format 25x35  grammage 130 divers coloris F  1 000,000   0,043   43,43

3.221 PAPIER format 29,7x42  grammage 90 divers coloris F  1 000,000   0,022   22,46

3.222 PAPIER format 29,7x42  grammage 200 blanc F  1 000,000   0,032   32,45

3.223 PAPIER format 40x60 grammage 90 divers coloris F  1 000,000   0,096   96,33

3.224 PAPIER format 50x35  grammage 240 blanc F  1 000,000   0,062   61,97

3.225 PAPIER format 50x65  grammage 200 blanc F  1 000,000   0,109   108,72

3.226 PAPIER format 50x65  grammage 130 noir F  1 000,000   0,125   125,46

3.227 PAPIER format 50x65  grammage 160 divers coloris F  1 000,000   0,223   223,05

3.228 PAPIER format 50x70 blanc F  1 000,000   0,049   48,96

3.229 PAPIER format 50x70 grammage 210 divers coloris F  1 000,000   0,216   216,33

3.230 PAPIER format 50x70 grammage 300 divers coloris F  1 000,000   0,293   293,19
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3.231 PAPIER format 60x80 grammage 85 divers coloris F  1 000,000   0,135   135,33

Montant H.T. 25 457,79 

Montant T.V.A. 20,00%  5 091,56

Montant T.T.C. 30 549,35 

C  U  M  U  L  S
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